

Artikelomschrijving: bbqm borrelkaas dip

Barcode: 8719274454373

Lijst met ingrediënten

61% kaas (melk, zout, zuursel,

stremsel, kleurstoffen: E160a/E160b,

conserveermiddel: E251), water, roomboter

(melk), smeltzouten: E339/E452.

Bijzonderheden

Allergenen

melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1011 kJ (244 kcal)
Eiwitten	14,0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	20,9 g
Waarvan verzadigd	13,7 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	2,4 g

Artikelomschrijving: bbqm smoked chips

Barcode: 8719274454359

Lijst met ingrediënten

Maismeel (43%), zonnebloemolie, tarwebloem (gluten), kruiden, dextrose, smaakversterkers (E621, E635), zout, aardappelzetmeel, lactose (melk), specerijen (ui-poeder, knoflookpoeder), gistextract, gehydrolyseerde sojaproteïne (soja), rook smaakstoffen, natuurlijke smaakstoffen (gerookte maltodextrine, zout), anti-klontermiddel: E551, raapzaadolie, gekarameliseerde suiker, maltodextrine, kleurstof: E160c, aardappelvlokken, (kurkuma, antioxidant: E223 (sulfiet)), zout. Dit product kan sporen bevatten van pinda's en selderij.

Bijzonderheden

Allergenen

sulfiet, gluten, tarwe, soja, pinda, selderij

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Tjechie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1865 kJ (442 kcal)
Eiwitten	7,0 g
Koolhydraten	57 g
Waarvan suikers	5,3 g
Vetten	21 g
Waarvan verzadigd	2,0 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	3,3 g

Artikelomschrijving: bbqm biscottina toast

Barcode: 8719274454427

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%,

plantaardig palmvet, weipoeder (melk),

plantaardige zonnebloemolie, dextrose,

gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten,

zout, sojameel, emulgatoren (E472e en E322

(bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur. Kan

sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, melk, wei, gerste, soja, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ (430 kcal)
Eiwitten	10,9 g
Koolhydraten	75 g
Waarvan suikers	6,5 g
Vetten	8,3 g
Waarvan verzadigd	2,9 g
Voedingsvezels	5,6 g
Natrium	1,3 g

Artikelomschrijving: steenbergen prem flesje 25cl

Barcode: 8717775901907

Lijst met ingrediënten
gerstemout, water, hop, gerst

Bijzonderheden
Donker, koel en staand bewaren

Allergenen
gerst, glutenbevattende granen

Exploitant
Brouwerij Van Steenberge N.V.

Land van herkomst
België

Alcoholvolumegehalte
5,2000000000000002

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	